
Příloha č. 1  SoD 

Projektová dokumentace – záložní zdroj pro areál Pavlíkova 

 

ZADÁNÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE 

Název stavby:  Projektová dokumentace – záložní zdroj pro areál Pavlíkova 

1. Předmět zadání: 

- Projektová dokumentace zahrnující stupně DSP a DPS, tj. zpracování projektové dokumentace k záměru pro 
odpovídající povolení stavby, s dodržením náležitostí dle Přílohy č. 6 k vyhlášce č. 62/2013 Sb., kterou se mění 
vyhláška č. 499/2006 Sb. a v rozsahu tohoto zadáni. 

- V odpovídajícím rozsahu (dle vyhl. č. 499/2006 Sb. v platném znění) bude součástí PD stavebního řešení, 
PBŘS a techniky prostředí staveb (část PD stavební část, silnoproudá elektrotechnika, slaboproud, spalinovod, 
příp. další), hluková studie, popř. další potřebné (rozptylová studie). 

- Inženýrská činnost za účelem zajištěni vyjádření všech dotčených vlastníků a správců inženýrských sítí 
případně orgánů státní správy (voda, elektřina, telekomunikace apod.) zajištění veškerých nutných souhlasů 
a dokumentů pro úpravu podmínek při stavebním řízení, (stavební povolení, případně dalších dokumentů 
nutných k provádění stavby a dále nutných pro dokončení a uvedení stavby do provozu). 

- Provedení průzkumu, zaměření a sond za účelem zjištění skutečného stavu vedení, příp. dalších částí a volby 
přiměřeného rozsahu a způsobu realizace. 

- Zajištění vyřízení stavebního povolení a  zapracování případných požadavků stavebního úřadu a dotčených 
orgánů v průběhu stavebního řízení. 

2. Podklady: 

Projektová dokumentace stávajícího objektu (přičemž nelze garantovat její kompletnost a soulad se 

skutečností). 

3. Součástí dokumentace bude: 

- Plán BOZP (je povinnosti dle zák. 309/2006 Sb. v platném znění 88/2016 Sb.) 

- PBŘS (požárně bezpečnostní řešení stavby) 

- Hluková studie (rozptylová studie) 

- Stavební položkový rozpočet - bude zpracován v obvyklém členění dle profesí dle aktuálního sborníku 

cenové soustavy RTS nebo ÚRS v rozsahu: 

* oceněný položkový rozpočet stavby 

* výkaz výměr (slepý rozpočet) 

4. Připomínkování PD:  

Pro připomínkování PD bude dodáno vždy 1x páre v tištěné verzi + 1x CD vč. rozpočtu. Konzultace s 

objednatelem v průběhu zpracování PD, proběhnou min. 2x jednání, na kterých budou projednány a následně 
zohledněny připomínky objednatele k PD. 

Není-li to odůvodněno předmětem veřejné zakázky, nesmí projektová dokumentace, obsahovat požadavky 
nebo odkazy na obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí 
pro určitou osobu, popřípadě její organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, 

průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, pokud by to vedlo ke zvýhodnění nebo vyloučení 
určitých dodavatelů nebo určitých výrobků. Případné použití požadavků a odkazů zhotovitel odůvodní. 
Zdůvodnění bude součástí projektové dokumentace. 


